Начальнику Главного Управления
Архитектуры и градостроительства
Администрации города Ижевска
Черемных С.Н.

[bookmark: _GoBack]от______________________________
                                                                     (фамилия имя отчество (при наличии) заявителя)
                                                                      Проживающего по адресу:_________ _______________________________

Заявление

	Прошу принять помещение в многоквартирном доме (кадастровый номер___________________) в эксплуатацию после завершенных работ по переустройству и (или) перепланировке по адресу: ______________________
_________________________________________________________________

                                                       Подпись, дата